HVBrandenburg 2025/ 2026
Landesliga Manner SUD-OST
HC Spreewald

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 27.09.2025 16:15 2340 HC Spreewald I SC Trebbin 19:21
So. 05.10.2025 16:00 3120 SG Schéneiche HC Spreewald Il 25:27
Sa. 18.10.2025 14:00 2340 HC Spreewald Il Ludwigsfelder HC 111 32:29
Sa. 08.11.2025 17:00 2300 HSV Wildau 1950 Il HC Spreewald Il 28:20
Sa. 15.11.2025 16:15 2340 HC Spreewald Il HSV Frankfurt (Oder) 39:26
Sa. 06.12.2025 18:00 2335 HC Spreewald Il TSG Lubbenau 63 11 27:35
So.14.12.2025 11:00 3135 SV Blau-WeiR3...ahlewitz Il HC Spreewald Il 33:29
So0.11.01.2026 14:00 2340 HC Spreewald Il MTV Winsdorf 1910 Il 29:32
Sa. 17.01.2026 18:00 2100 SSV Rot-Weil3 Friedland HC Spreewald Il 32:31
Sa. 14.02.2026 16:00 3105 MTV Winsdorf 1910 Il HC Spreewald Il 40:23

Sa. 21.02.2026 16:15 2335 HC Spreewald Il

SG Schoneiche

Sa. 28.02.2026 18:30 3010 Ludwigsfelder HC IlI

HC Spreewald Il

Sa. 07.03.2026 18:30 3140
Sa. 21.03.2026 16:00 2340
Sa. 18.04.2026 18:30 2017

SC Trebbin
HC Spreewald Il
HSV Frankfurt (Oder)

HC Spreewald Il
HSV Wildau 1950 Il
HC Spreewald Il

Sa. 25.04.2026 15:45 2340 HC Spreewald Il

SSV Rot-Weil Friedland

Sa. 02.05.2026 13:30 2310
Sa. 09.05.2026 16:15 2340

TSG Libbenau 63 111
HC Spreewald Il
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HC Spreewald Il
SV Blau-Weil3...ahlewitz I

H & B HANDBALL-VERBAND
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Hallenverzeichnis

2017

2100

2300

2310

2335

2340

3010

3105

3120

3135

3140

Sporthalle 9. Grundschule
Sabinusstralle 2, 15232 Frankfurt (Oder)

Sport- und Freizeitzentrum
Bertholdplatz 1, 15848 Beeskow
Sport- und Schwimmbhalle "Wildorado"
JahnstraRRe 30, 15745 Wildau

Sporthalle Gelb-Blau-Arena
Otto-Grotewohl-Strasse 17a, 03222 Lubbenau

Sporthalle der Gesamtschule

An der Schanze 44, 15926 Luckau
Mehrzweckhalle Liibben

Wettiner StralRe 4, 15907 Libben
Stadt-Sporthalle

Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde
Paul-Schumann Sporthalle
Martin-Luther-StraBe 5, 15806 Zossen OT Winsdorf
Mehrzweckhalle Mittenwalde

Schulstra3e, 15749 Mittenwalde

Sporthalle an der Oberschule
BahnhofstraBe 63, 15827 Dahlewitz

Sportkomplex Trebbin
Schulweg 1, 14959 Trebbin



HVBrandenburg 2025/ 2026
Landesliga Manner SUD-OST
HC Spreewald

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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